[image: image1.jpg]

	会議名
	○○自治会設立総会

	開催日時
	平成○○年○月○日　　　　時から　　　時まで

	開催場所

	出席者
	　　人

うち委任状　　　枚

	議題
	議題１　自治会規約について

議題２　平成○年度役員選出について
議題３　平成○年度予算(案)について

議題４　・・・・・

議題５　・・・・・

	決定事項
	議題１　自治会規約について

　　　　第・条の・・・・についての「・・・・・」という文言を削除し、賛成多数で可決された。

議題２　平成○年度役員選出について

　　　　賛成多数で可決された。
議題３　平成○年度予算(案)について
議題４　・・・・・

議題５　・・・・・

	審議経過

	議題１　自治会規約について
(○○氏)質問

(○○氏)質問

議題２　平成○年度役員選出について

(○○氏)質問

(○○氏)質問
議題３　平成○年度予算(案)について
議題４　・・・・・・・・・・

議題５　・・・・・・・・・・
―　以上　―

議　事　録